РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №157-23 от «13» декабря 2017 года

О признании отдельных муниципальных правовых актов
утратившими силу

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с

законодательством Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу решения Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан:

- от 30.07.2010 №339-49 «О муниципальной программе энергосбережения и

повышения энергетической эффективности в Азнакаевском муниципальном

районе на 2011-2020гг.»;

- от 12.07.2012 №169-22 «О внесении изменений в муниципальную

программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в

Азнакаевском муниципальном районе на 2011-2020 годы, утвержденную

решением Азнакаевского районного Совета от 30.07.2010 №339-49».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу:http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности,

правопор ~ гному самоуправлению.

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

Председа М.З. Шайдуллин